
 
Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

Bezpłatne szkolenia dla firm turystycznych! 

Zapraszamy na bezpłatne szkolenia dla pracowników firm turystycznych z woj. zachodniopomorskiego 
z terenów wiejskich.  

NIE CZEKAJ ZAPISZ SIĘ JUŻ DZIŚ – ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA! 

 

Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum realizuje projekt pn. „Turystyka 
determinantem rozwoju województwa zachodniopomorskiego” 

Celem projektu jest wzmocnienie konkurencyjności 40 mikro i małych przedsiębiorstw 
działających w sektorze turystycznym z obszarów wiejskich województwa zachodniopomorskiego, w 
aspekcie budowania organizacji opartej na wiedzy poprzez podwyższenie kompetencji 180 
pracowników, w ramach kompleksowych i komplementarnych szkoleń, w okresie od 01.04.2012 do 
31.07.2013 roku. 

Projekt zakłada realizację czterech bezpłatnych szkoleń: 

Lp. Nazwa szkolenia Planowany termin realizacji 
(istnieje możliwość zmiany terminu) 

1. Profesjonalny Menedżer wrzesień - listopad 2012 r 

2. Zorganizowany pracownik listopad - grudzień 2012 r. 

3. Efektywne kreowanie i sprzedaż usług styczeń – marzec 2013 r. 

4. Profesjonalny kontakt z klientem maj – czerwiec 2013 r. 

                   

Grupę docelową stanowią pracownicy zatrudnieni na umowę o pracę w mikro i małych 

przedsiębiorstwach, działających w branży turystycznej w woj. zachodniopomorskim na obszarach 

wiejskich (preferowana grupa osób 50+ oraz mężczyźni). 

Dodatkowo bezpłatnie zapewniamy: 

 Zakwaterowanie w hotelu  
 Poczęstunek w trakcie szkolenia oraz obiad 
 Materiały szkoleniowe 
 Certyfikat poświadczający udział w szkoleniu 
 Miłą atmosferę  

Więcej informacji uzyskają Państwo na stronie internetowej projektu www.turystyka.cb.szczecin.pl 

lub w Biurze Projektu pod nr tel. 91 48 30 328. 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

http://www.turystyka.cb.szczecin.pl/
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Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Podziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw. 

 

Biuro Projektu: 

Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum 

Ul. Mieszka I 61 C 

71-011 Szczecin 

Pokój B 20 

Tel.  91 48 53 328 

e-mail: turystyka@cb.szczecin.pl 
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